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Kirkevergen melder: Når pengene ikke 
strekker til

"Lillesand kirkelige fellesråd er inne i 
en prosess der ”alle steiner må snus” for 
å se hvordan vi kan spare penger". Ja, 
dessverre, det er sitat skrevet i samme 
spalte i nr. 3/10. Den kommunale bevilg-
ning til driftsregnskapet for Fellesrådet 
for 2013 er på krona samme sum som 
i 2012. Det vil si at vi har hatt en reell 
nedgang tilsvarende kostnadsveksten. I 
2012 gikk Fellesrådet med et underskudd 
på kr. 50.982,- Fellesrådets budsjett for 
2013 er satt opp med et driftsunderskudd 
på kr. 184.694,-. Det underskuddet styrer 
vi etter, og kan tåle. Det har vi drifts-
fondsmidler til, men - et stort MEN. Vi 
har ikke vesentlig mer enn det i reserve. 
Hva da?

Denne problemstillingen jobber 
Fellesrådet / kirkevergen med. Det er ikke 
et enten eller men et både og. Inntektene 
må økes, og så må utgiftene ned. Av 

inntekter som kan økes så har vi ikke så 
veldig mange alternativ. Utleie av kirkene 
er små summer som ikke vil monne selv 
om en doblet takstene. Det som en får inn 
litt penger på er utleie til konserter. Det er 
langt imellom hver forespørsel så det blir 
veldig ustabilt som inntekt. Slik jeg vur-
derer det kan vi ikke øke festeavgiften for 
gravene allerede nå. Det gjorde vi i 2010 
så det må stilles i bero en tid fremover. En 
annen ting å nevne i den sammenheng er 
at økt Festeavgift i 2010 ikke gav ønsket 
resultat i inntekter. Derimot har det gjort 
at flere sier opp feste, og gravplasser blir 
frigjort for ny bruk. Det igjen kan fører til 
at det tar lengre tid før det er behov for 
utvidelse av kirkegårdene. Så da er det de 
kommunale bevilgninger til drift vi står 
igjen med.

Vi har full forståelse for at kommunen 
har mange oppgaver og etater som har 
høy prioritet og som sloss om midlene. 
Fellesrådet er av den oppfatning at der-
som vi ikke får økte bevilgninger fra 

kommunen vil dette få betydelig konse-
kvenser for driften og tilbudene til pub-
likum.  Fellesrådet jobber for tiden med 
utfordringen hva angår inntekter og kost-
nadsreduksjoner for 2014. Slike endringer 
er aldri enkle, og arbeidet med dem er 
krevende, men nødvendig. 

Lillesand kirkelige fellesråd har vedtatt 
å arbeide for å redusere utgiftssiden på 
driftsbudsjettet og argumentere for økte 
inntekter/tilskudd fra kommunen. Må en 
for eksempel vurdere å skjære på still-
inger eller kan en effektivisere driften på 
andre måter. Fellesrådet/kirkevergen må 
ha kontakt med den politiske ledelse for 
drøftinger og råd, samt samarbeide med 
kommunens administrasjon i budsjettar-
beidet til høsten. 

God sommer!
Svenn Jørgen Sørensen

kirkevergen

Prestens hjørne
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I den tiden jeg har vært her i Lillesand 
har jeg rukket å bli glad i dere, blitt glad 
i byen og stedet – og jeg begynner å bli 
litt bedre kjent. Men det er fremdeles 
mye å bli kjent med, mange mennesker 
å bli kjent med, og jeg håper dere alle 
vil hjelpe meg til å bli enda bedre kjent 
– både med dere og byen! Jeg tar gjerne 
en prat over en kopp kaffe!
Og da er jeg inne på noe av det jeg 
ønsker for kirken. Jeg ønsker at vi skal 
ha en åpen kirke, der alle kjenner at de 
er velkommen. Ikke bare at kirkedøren 
fysisk er åpen, men at vi kan treffes, 
prate sammen, dele livserfaringer, be 
sammen. Det håper jeg vi sammen 
kan arbeide for, og det ønsker jeg deg 
velkommen til! 
Denne første gang som sokneprest har 
jeg lyst til å dele med dere det Jesus 
sier i Johannes 15. Les hele kapitlet, 

det er vakkert og sterkt, og taler til meg 
på forskjellige måter hver gang jeg 
leser det. Men i dag vil jeg stoppe ved 
ordene: Jesus sier: ”Jeg er vintreet, dere 
er grenene. Den som blir i meg og jeg i 
ham, bærer mye frukt. For uten meg kan 
dere ingenting gjøre.” 
Du og jeg, vi er alle grener på dette 
treet. Og uten grener – intet tre. Og er 
ikke grenene innpodet i treet, så visner 
de. Jeg, du, er helt avhengig av å være i 
den strømmen som gir liv og kraft hver 
eneste dag. Da bærer vi frukt – da vok-
ser Guds rike! 
Sommeren har kommet, og med den 
sommerferie for mange. Vi skal nyte 
gode dager, vi skal glede oss over sol 
og varme, vi møter igjen mennesker 
vi kanskje ikke har sett siden forrige 
sommer. Det er godt det, å få vise at 
en setter pris på hverandre, at det er 

viktig at nettopp du er der! Kanskje 
vi også denne sommeren skal våge å 
gå litt utenfor det aller mest vante og 
trygge? Kanskje våge å be noen inn, gi 
et smil, til en som ikke har så mange? 
Sommeren kan være vond og vanskelig 
også – da oppfordres du og jeg til å se 
og gå til de som trenger det. 
Lillesand kirke vil være åpen også denne 
sommeren. Du er hjertelig velkommen 
inn, tenne lys, sitte i stillhet – bare være. 
Det er også godt og noe vi trenger i vår 
travle hverdag. 
Så vil jeg slutte med å ønske dere alle 
en RIKTIG GOD SOMMER – med 
mange gode dager, gode møter – og slå 
gjerne av en prat om du ser meg!

Gud velsigne deg! Amen. 

Fra kirkeverge og fellesråd
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Kjære menighet!
Først av alt vil jeg takke for tilliten dere viser meg ved at dere vil ha meg til sokneprest!
Det er en stor oppgave som jeg går til med ydmykhet – og stor glede! – og i tillit til at Gud vil gi 
meg den kraft, styrke, visdom og kjærlighet som jeg trenger til oppgaven.

Inger-Johanne Vaags

På siste møte i Fellesrådet i juni ble det drøfta å legge ned kjerkas kontor i Høvåg.
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Fra kirkeverge og fellesråd

Nils Hidle

Kirken gjennomgår for tida mange reformer. Noen sier det tar 
gjennomsnittlig 40 år å få en kirkelig reform til å virke. Da kan 
det være langt fram når flere kommer samtidig. Reformene det 
er snakk om er følgene av endringer av Kirkeloven som trer i 
kraft fra 1. januar 2014, ny liturgi, ny salmebok, trosopplæring, 
prosti-reformen.

For å få menighetsarbeidet til å virke som en enhet må disse 
reformene implementeres ved hjelp av utvalg og planer som 
samordnes. Menighetsrådet skal ha en spesiell omsorg for kirke-
musikken, trosopplæringen og diakoniarbeidet. Det nedsettes nå 
et kirkemusikalsk utvalg og et nytt liturgiutvalg. Ellers finnes 
allerede utvalg  for  trosopplæring, misjon og et for diakoni. 
Utfordringen er å få disse organene til å harmonere og bli en 
velsmurt motor i kirkeskipet. Menighetsrådet har utarbeidet en 
såkalt helhetlig menighetsplan, som både rådet, staben og pres-
tene inngår i.

Utprøving av ny liturgi er allerede i gang. Endringer er gjort med 
en prøvetid på to år. Denne nye liturgien skulle skape mer liv og 
interesse for gudstjenestene, men dessverre høres mer sukk enn 
jubel. Endringene er lokale. Det er ikke lenger likhet fra kirke til 

kirke. Det fører til problemer for vikarer (organister og prester), 
og de som går sjeldnere i kirken får plutselig problemer med å 
følge med.

Ledelsen av kirkene er et aktuelt spørsmål. I dag er det to arbeids- 
giverlinjer: én for prestene, som ledes av prost og biskop, og 
én for de kirkeansatte, som ledes av kirkeverge. Dessuten har 
vi ledere for Fellesråd og Menighetsråd. Den administrative 
ledelsen virker i dag byråkratisk og stabstung, mens en i kirken 
også har behov for en åndelig ledelse, som lider under det.

En gammel sak er ønsket om et nytt og mer funksjonelt 
menighetshus. Gjennom mange år som sak i menighetsrådet 
står en fortsatt på startstreken. Nå vil rådet prøve å finne nye 
veier for å få til en reell framdrift. De håper biskopens kontor 
kan hjelpe.

En sak om egne dåpsgudstjenester er til behandling. Når det har 
vært mange barn som skal døpes, har det vært praktisk å gjøre 
det i særskilte dåpsgudstjenester. Menighetsrådet har uttalt at 
dette ikke er ønskelig.

Mange utfordringer i Lillesand menighet

Menighetsrådet har oppnevnt et misjonsutvalg som skal følge 
opp menighetens misjonsarbeid, som i hovedsak går ut på å 
samle inn penger til støtte for et prosjekt i utlandet. Valg av 
prosjekt skjer for to år av gangen. I inneværende periode støttes 
Normisjon for bygging av et sykehus i Okhaldhunga, Nepal. Fra 
2014 blir det valgt et nytt formål: Stefanusalliansen.  På organ-
isasjonens nettsider kan vi lese:
Under mottoet «Sammen for de forfulgte» arbeider 
Stefanusalliansen for å formidle støtte, omsorg og praktisk hjelp 
til mennesker og kirker verden over som forfølges eller under-
trykkes på grunn av sin kristne tro. 

Stefanusalliansen ble startet i 1967 under navnet Misjon bak 
Jernteppet. Intensjonen var å hjelpe kristne i Øst-Europa og 
Sovjetunionen som hadde det svært vanskelig under kommu-
nistperioden. 

På grunn av det som hendte rundt 1990 med Jernteppets fall, 
ble navnet endret til Norsk Misjon i Øst. I de følgende årene 
fulgte en dreining i arbeidet mot den muslimske del av verden. 
Etter hvert opplevdes Norsk Misjon i Øst som lite dekkende for 
organisasjonens arbeid. Første januar 2012 ble navnet offisielt 
endret til Stefanusalliansen. 

Kristne lider på grunn av diskriminering og forfølgelse 
mange steder. Aggressive islamistiske grupperinger øker i 

flere områder. Forholdene i de tidligere sovjetstatene er heller 
ikke enkle; flere av dem har innført restriktive religionslover 
hvor alle religiøse minoriteter diskrimineres. Og i land som 
India, Sri Lanka og Tyrkia knyttes nasjonalisme til én bestemt 
religion – noe som går hardt ut over kristne og andre religiøse 
minoritetsgrupper. 

Stefanusalliansens  hovedsikte er å arbeide for forfulgte og 
undertrykte ved å tjene som de forfulgtes røst i det norske 
samfunn såvel som internasjonalt – samt være en kanal for 
norsk innsats for forfulgte under mottoet «Sammen for de for-
fulgte».   Stefanusalliansen prioriterer arbeid for  

•	 mennesker	som	er	forfulgt	fordi	retten	til	trosfrihet
 er  krenket eller satt ut av kraft.
•	 hjelp	og	støtte	til	kirker,	grupper,	familier	og	enkeltper-	 	
 soner som har behov for hjelp i konkrete livssituasjoner.

Virksomheten er rettet inn mot muslimske eller kommunist-
styrte land i Asia og Midtøsten, samt tidligere kommuniststyrte 
land i Europa. 

Stefanusalliansen samarbeider med lokale kirker, organisasjon-
er og personer. Vi har ikke egne misjonærutsendinger og legger 
derfor opp til hyppig personlig kontakt mellom staben i Norge 
og den lokale samarbeidspartner.

Misjonsarbeid i menigheten

En samtale med leder av menighetsrådet, Nils Hidle, etterlater inntrykk av at det er mange saker 
til behandling i rådet.  De prøver med godt mot å finne en retning gjennom reformer og andre 
utfordringer.



4

Prost Knut Aston Eikrem går av 1. september 
- hans etterfølger kommer mest sansynlig fra Lillehammer

Søknadsfristen var 21. april. Det kom inn 8 søknader:
Ole Jørgen Sagedal, vikarprest, Kristiansand
Arne Håvard Fjeldstad, CEO, Kristiansand
Gunnar Ellingsen, sokneprest, Langhus
Steinar Floberg, sokneprest, Vestre Gausdal, Lillehammer
Jan Otto Fredwall, fung. sokneprest, Vennesla
Erland Grøtberg, sjømannsprest, New Orleans
Hjalmar Bjerga, sokneprest, Austre Moland, Arendal
Geir Ola Tveit, sokneprest, Birkeland
Det har vært en intervjurunde med søkerne den 6. 
mai. Menighetsrådene har gitt sin uttalelse den 28. 
mai. Lillesand menighetsråd inviterte i forkant de andre 
menighetsrådene i prostiet for, om mulig, å bli enige om 
en felles kandidat. Møtet oppnådde imidlertid ikke enighet 

om det. Lillesand menighetsråd hadde pekt på to kandi-
dater og prioritert dem.  Agder og Telemark bispedømme 
behandlet tilsettingssaken den 13. juni, og bestemte at 
Steinar Floberg skulle få tilbudet.

Vi har vært i kontakt med Steinar 
Floberg, som er veldig glad for 
tilbudet. I skrivende stund er ikke 
alle formaliteter på plass, men i 
neste utgave av Kirkehilsen vil han 
bli nærmere presentert.

Gospel på havna og i kjerka
Menigheten har fått brev frå Øyvind 
og Hilde Karine Hæreid , som skriver 
på vegne av Gledessprederen ved Arne 
Håtveit, Hermon Høyfjellsenter. 

De seiler langs kysten og ønsker å være 
menighetens forlengede arm ut til 
båtfolket og sommerturistene. Båten 
Gledessprederen (en motorseiler på 
49 fot) har de siste 3 årene seilt på 
Sørlandskysten med sang og musikk 
(i hovedsak gospel). I år, som i fjor, 
har de et samarbeid med svenske 

Elida. Den nye Elida er Skandinavias 
største seilyacht på 40 meter, og er et 
imponerende syn som vekker oppsikt 
hvor den kommer.

Programmet for sommeren innebærer 
bl.a. et besøk i Lillesand havn med 
møte/bryggetreff kl. 18:00 og konsert 
i Lillesand kirke kl. 20:00, mandag 
den 15. juli.

Hilde Karine og Øyvind oppfordrer 
alle til å ta med seg venner og naboer 

for å høre på fengende gospelmusikk. 
Da vil det bidra til at andre, som ikke 
har lest menighetsbladet, også stop-
per opp og får høre sang og musikk 
og en apell. Inviter dem gjerne til 
menigheten.

Vi ønsker dere en velsignet som-
mer og en fremgangsrik innhøstning 
i Guds rike! 
– Hilser Øyvind og Hilde Karine 
Hæreid

Steinar Floberg
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Besøk på Kirkekontoret i Lillesand                                                                        
-vi prater med Tone Helene Strat
Det er etter hvert blitt en stor stab som holder til på kirke-
kontoret i Lillesand. Alle har de en grei arbeidsplass, de 
fleste har eget kontor, og tilgjengeligheten er god. Blide 
medarbeidere bak skranken sluser folk inn til «rette ved-
kommende», og alle samtaler kan – om ønsket, foregå bak 
lukkede dører.

Tone Strat, vår nye Kirkegårdsforvalter, har vært i jobben 
siden 1. november i fjor. I sin forrige jobb, på Kirkekontoret 
i Arendal, arbeidet hun i et stort, åpent kontorfellesskap. 
Kontorforholdene i Lillesand var en viktig grunn til at hun 
søkte stillingen her - på tross av større avstand til arbeids-
plassen.

I likhet med de fleste medarbeiderne på Lillesand kirkekon-
tor, pendler Tone til jobb. Egentlig bor hun i Gjerstad, men 
familien har også et krypinn i Arendal. Derved kan avstanden 
til arbeidsstedet halveres. Forresten, sier Tove, jeg bruker 
buss, og leser aviser eller forbereder dagens oppgaver mens 
jeg kjøres til jobben!

På spørsmålet om hun trives på sin nye arbeidsplass, svarer 
hun smilende Ja!  Og, uoppfordret legger hun til at hun 
har truffet mange hyggelige mennesker i Lillesand, og hun 
berømmer sin forgjenger, Bjørn Dalen, for å ha etterlatt 
henne et ryddig og velordnet system.

Du er kirkegårdsforvalter, sier vi. Det er åpenbart en viktig 
oppgave, men er det ikke også en heller trist jobb?  Tone 
synes ikke det. Hun møter mennesker i en situasjon som 
mange finner vanskelig, og føler at hun kan, på kirkens 
vegne, være til hjelp. Problemene kan være mange og ulike, 
men som Einar Skjæråsen sier det «Somme er fattige, 
somme er rike. Bare til slutt er vi jamsis og like».   Så lenge 
vi har ansvar for kirkegårdene, mener Tone, er forvaltningen 
en viktig del av kirkens oppgave. Og, heldigvis, i Lillesand 
kommune er det ingen plassmangel – på kirkegårdene.

I likhet med vår nye sogneprest (Vaags, red. anm.) bærer 
også Tone Helene Strat et gammelt hollandsk navn.  Hun er 
født i Tønsberg, men forteller at hun ble innsatt i sin første 
stilling – som ungdomsarbeider i Agder Indremisjon – i 
Lillesand kirke.  Jeg er glad i Lillesand, sier hun, og kan 
godt tenke meg også å avslutte min yrkesaktive periode her. 

Tone Strat er et overskuddsmenneske. Hun er også poli-
tisk engasjert.  Mange vil vite at hun representerer Kr.F. i 
fylkestinget.  Derfor passer det godt, sier hun, at det er en 
80% stilling hun har i Lillesand. Dermed kan all politisk 
aktivitet legges til en av ukas dager.  Og den dagen er hun 
ikke i Lillesand!

Det er godt å vite at kirkegårdsforvalteren er tilgjengelig i 
Lillesand fire av ukas dager. Og at hun kan skaffe plass til 
oss alle – når vi en gang trenger det.     

Kj. Bj.

Tone Straat

Veikirke på Kirkeheia
Lillesand kirke er også i år åpen for turister og fastboende 

fra tirsdag 25. juni til og med fredag 9. august.
Kirken er åpen fra tirsdag til fredag fra kl. 12 – 14. 

Hver onsdag kl. 12.30 er det musikkandakt.

Kantor Dorothee Raschwitz arrangerer i tillegg
sommerkonserter fra 7. juli til og med 25. august, 

søndagskvelder kl. 20.00 i Lillesand kirke. (se program side 8)

Hjertelig velkommen til en stund i Lillesand kirke.



Avd. Grimstad
Mob. 913 88 140

www.pa-systemer.no
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Trenger dere plass til overnatting i forb. med konfirmasjon, bryllup etc.?
Vi har utleiehytter i tidsrommet 1.5 - 30.9.

TINGSAKER FAMILIECAMPING - TLF.: 37 27 04 21

Fotografen i sentrum
Eget rammeverksted.
Telefon 37 27 07 90

Tlf.  37 27 03 22
Fax 37 27 24 00

Tlf.	37	27	01	61	•	4790Lillesand

BLiNDLEiA LEGESENTER
Dr. Linnebo - Dr. Brodwall
Dr. Danielsen - Dr. Hervold

Dr. Martinussen  - Dr. Brekke
Telefon 37 26 91 30

LiLLESAND
BLiKKENSLAGERFORRETNiNG

inneh: Arne Moi - Tlf. 37 27 22 30

ALBERT OLSENS EFTF.
Alt i kolonial

Du ringer - Vi bringer!
Sandsmyr. — Tlf. 37 27 00 42

Sekkebekksletta 4
Postboks 66 - 4791 Lillesand

Tlf.	37	26	90	90	•	Fax	37	27	24	74
Avd. Birkeland, tlf. 37 27 64 34

Alt i kjøtt,
pålegg og

grønnsaker
Telefon 37 27 02 28

H Å R D E S I G N
Mette Langmyr

4790 Lillesand • Tlf. 37 27 04 57

10 ÅRS GRATIS 
OPPRETTING 
AV NYE STEIN
Be om å få tilsendt
vår katalog....

GRAVMONUMENTER
Topp kvalitet til rimelig pris - Kort leveringstid
Spesialister på omsliping, navntilførsel, samt restaurering

Tlf. 37 04 72 31 - Fax. 37 04 71 48  Adr: Moy - mellom Grimstad og Fevik
mail: fevik.stein@online.no

Ring oss! Vi gir råd og veiledning ang. gravstedet.

Åpningstider:
Mandag - fredag . . . .kl 07.00 - 16.00.
Kvelds- og lørdagsåpent etter avtale.

Tlf. 37 04 72 31 - Fax. 37 04 71 48  Adr: Moy - mellom Fevik og Grimstad
Åpent: Man - fre kl. 07.00 - 16.00   Kvelds- og lørdagsåpent etter avtale

Kontaktperson i Lillesand: Olav A. Lundemoen, Møglestu
Tlf: 37 27 05 70/900 87 816

GRAVMONUMENTER
Topp kvalitet til rimelig pris - Kort leveringstid - Be om vår nye katalog

Tlf. 37 04 72 31 - Fax. 37 04 71 48  Adr: Moy - mellom Fevik og Grimstad
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Kontaktperson i Lillesand: Olav A. Lundemoen, Møglestu
Tlf: 37 27 05 70/900 87 816

GRAVMONUMENTER
Topp kvalitet til rimelig pris - Kort leveringstid - Be om vår nye katalog

Strandgt. 16 • Tlf: 37 27 21 50

Opprettet 1852
Telefon 37 26 92 00

Tlf. 4000 4430

Din lokale eiendomsmegler
Telefon  37 26 84 00

Tlf. 37 04 72 31 - Fax. 37 04 71 48  Adr: Moy - mellom Fevik og Grimstad
Åpent: Man - fre kl. 07.00 - 16.00   Kvelds- og lørdagsåpent etter avtale
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Tlf. 37 04 72 31 - Fax. 37 04 71 48  Adr: Moy - mellom Fevik og Grimstad
Åpent: Man - fre kl. 07.00 - 16.00   Kvelds- og lørdagsåpent etter avtale

Kontaktperson i Lillesand: Olav A. Lundemoen, Møglestu
Tlf: 37 27 05 70/900 87 816

GRAVMONUMENTER
Topp kvalitet til rimelig pris - Kort leveringstid - Be om vår nye katalog

BOK OG MEDiA A/S
Kontorrekvisita — bøker

— kristen litteratur. Tlf. 37 27 11 70

Lillesand
Justøy
Høvåg

Birkenes
Tonje Margrete og 

Trond Magne Teistedal
Tlf. 37 04 65 95 

Hele døgnet

Topland 
Begravelsesbyrå

Lillesand - Høvåg - Justøy

Et medlemsbyrå får tilgang til 
alle regler og støtteordninger i et 

kollegialt forum

Vi besørger alle byråtjenester.
Arne Topland, 

tlf. 37 04 06 76 - (Hele døgnet)

www.pa-systemer.no 
 avd. Grimstad
Mob. 91388140

Blikkenslager Trygve Govertsen
E-mail: trygvegovertsen@yahoo.no • Lillesand, tlf. 915 36 362.



Avd. Grimstad
Mob. 913 88 140

www.pa-systemer.no
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5 sø i treenighetstiden – 23. juni
Sanden Torv kl. 11.00
Friluftsgudstjeneste  i samarbeid med 
LillesandsDa'ene.  
Alle byens menigheter deltar. 
Ofring til UNG. Kirkekaffe. 
Hvis regn: Lillesand kirke. 

Justøy Bibelcamping kl. 21.30
Nattverdgudstjeneste ved sokneprest 
Skjerdal.

Onsdag 26. juni
Lillesand kirke kl. 12.30
Musikkandakt

Aposteldagen – 30. juni
Brekkestø brygge kl. 11.00
Friluftsgudstjeneste ved prost Eikrem. 
Hvis regn, Justøy kapell.

Onsdag 3. juli
Lillesand kirke kl. 12.30
Musikkandakt

Lørdag 6. juli
Justøy bibelcamping kl. 22.30
Nattverdsgudstjeneste ved 
Christopher Woie

7. sø i treenighetstiden - 7. juli
Vestre Moland kirke kl. 11.00
Høymesse v/ Inger Kvestad.

Høvåg kirke kl. 11.00
Høymesse v/ sokneprest Skjerdal.

Onsdag 10. juli
Lillesand kirke kl. 12.30
Musikkandakt

Lørdag 13. juli
Justøy bibelcamping
Nattverdsgudstjeneste v/sokneprest 
Skjerdal

8. sø i treenighetstiden - 14. juli
Justøy kapell kl. 11.00
Dåpsgudstjeneste 
v/Anne Grete Spæren Rørvik

Åkerøy bedehus kl. 12.00
Sommergudstjeneste ved sokneprest 
Skjerdal. 

Onsdag  17. juli
Lillesand kirke kl. 12.30
Musikkandakt

Lørdag 20. juli
Justøy bibelcamping kl. 22.30
Nattverdsgudstjeneste v/prost Eikrem

9. sø etter treenighetstiden - 21. juli
Høvåg kirke kl. 11.00
Sommergjestenes gudstjeneste 
v/prost Eikrem. Kirkekaffe.

Vestre Moland kirke kl. 18.00
Kveldsgudstjeneste v/prost Eikrem

Onsdag 24. juli
Lillesand kirke kl. 12.30
Musikkandakt

Fredag 26. juli
Justøy bibelcamping kl. 22.30
Nattverdsgudstjeneste

10. sø i treenighetstiden - 28. juli
Lillesand kirke kl. 11.00
Høymesse v/prost Eikrem

Olsok - 29. juli
Kirkebrygga i Høvåg kl. 18.00
Friluftsgudstjeneste 
v/sokneprest Vaags. 
Shantykoret og Kystlaget deltar. 
Salg av grøt fra kl. 17.00.

Onsdag 31. juli
Lillesand kirke kl. 12.30
Musikkandakt

11. sø i treenighetstiden - 4. august
Vestre Moland kirke kl. 11.00
Høymesse v/sokneprest Vaags

Høvåg kirke kl. 11.00
Misjonsgudstjeneste v/prost Eikrem. 
Tale av Eivind Jåtun, regionleder i 
NLM.

Onsdag 7. august
Lillesand kirke kl. 12.30
Musikkandakt

12. sø i treenighetstiden - 11. august
Justøy kapell kl. 11.00
Høymesse v/prost Eikrem

Lillesand kirke kl. 11.00
Høymesse v/sokneprest Vaags

13. sø i treenighetstiden - 18. august
Høvåg kirke kl. 11.00
Høymesse v/sokneprest Skjerdal

Vestre Moland kirke kl 18.00
Høymesse v/sokneprest Skjerdal

Vingårdssøndag - 25. august
Vestre Moland kirke kl. 11.00
Høymesse v/sokneprest Skjerdal

15. sø i treenighetstiden - 1. september
Høvåg kirke kl. 11.00
Konfirmantpresentasjon v/sokneprest 
Skjerdal og kateket Jacobsen. 
Gullkonfirmantene er med.

Lillesand kirke kl. 17.00
Gudstjeneste v/prost Eikrem. 
Avskjed for prosten. 
Påfølgende fest på bedehuset for alle!

Høvåg kirke kl. 19.00
Scottgudstjeneste 
v/biskop em. Olav Skjevesland.

16. sø i treenighetstiden – 8. sept. 
Justøy kapell kl. 11.00
Sprell levende gudstjeneste 
v/sokneprest Vaags. 
Barnekantoriet synger.

Lillesand kirke kl. 17.00
Sprell levende gudstjeneste 
v/sokneprest Vaags

17. sø i treenighetstiden – 15. september
Vestre Moland kirke kl. 11.00
Høymesse 

Høvåg kirke kl. 11.00
Familiegudstjeneste 
v/sokneprest Skjerdal

Gudstjenestelista 

Når livet er vanskelig
Ring

KIRKENS SOS

TLF. 815 33 300
ÅPENT HELE DØGNET
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Kirkemusikk
Våren er her for fullt, og om ikke 
lenge til er det sommer. Det var en 
fin vårkonsert, og mange hadde fun-
net veien inn til kirken i det høst-
lige og stormfulle været. En strykek-
vartett fra Kristiansand akkompag-
nerte koret under sangene Dietrich 
Buxtehudes	«Jesu,	meine	Freude»	og	
«Cantique de Jean Racine» av Gabriel 
Fauré. Kammermusikkensemblet fra 
Kristiansand supplerte programmet 
med en flott sats av Mendelssohn 
Strykesymfoni nr.2 og «Ved Rondane» 
av Grieg. De besøkende fikk i tillegg 
høre Inge Dahl fremføre den veldig 
fine «Ich habe genug» av Bach-Arie. 
Det hele ble avsluttet med allsangen 
«Så grønn en drakt» akkompagnert 
med både flygel og strykekvartett. 
Med andre ord; en flott opplevelse.

Neste konsert blir en sommerkon-
sert med barnekoret. Lørdag, den 
22.juni, skal de fremføre et Bibelspill 
og synge en rekke forskjellige sanger. 
Johanna Hidle, en av medlemmene fra 
ungdomskoret, vil også være tilstede 
og støtte opp. Etterpå blir det fest med 
kaker, brus, hoppeslott og andre aktiv-
iteter. Alle er hjertelig velkommen. Vi 
håper flere, etter sommerferien, kan 
tenke seg å bli med for å styrke den 
livlige gjengen. 

Bildet viser noen fra koret som 
besøker Dovreheimen og Sjømanns-
hjemmet/haven, noe vi regelmessige 
skal gjøre i fremtiden. Til høsten er 
det planlagt et samarbeid med Barbu 
kirke i Arendal. Sammen øver vi inn 
sangspillet «Mannen i treet». 12.okto-
ber reiser vi på tur til Barbu for å 
synge sammen og for å ha det gøy. 
Dagen etter vil vi fremføre spillet i 
Barbu, og i Lillesand én uke senere. 
I år vil vi også feire høsttakkefesten i 
kirken, hvor det da vil bli sang, dans 
og fin musikk.

Allerede fra høsten av vil de eldste 
barna fra barnehagen få mulighet til 
å bli medlem i koret. Det vil bli 
opprettet en ekstra gruppe for 5-åring-
er og for barn i 1.klasse. Gruppen vil 
samles hver tirsdag fra kl.17.00 på 

Tingsalen for å øve. kl.17.30 er det 
barna i 2.klasse som møter opp for å 
synge med de aller minste. De fortset-
ter alene fra kl.17.45 til kl.18.45. Når 
så juletiden dukker opp, vil det igjen 
bli kakebaking og øving av krybbe-
spill. Vi ser fram til en spennende høst 
og jul med flott barnesang.

Lørdag, den 29.juni, inviterer vok-
senkantoriet til en sommerkonsert, 
der de vil fremføre fine sanger av for-
skjellige komponister. Vi gleder oss 
til å se alle de som vil være med på 
vår sommeravslutning. Det blir gratis 
inngang, slik som under barnekorets 
konsert.

Fra høsten blir det startet opp en for-
sangergruppe. De vil møte annenhver 
tirsdag fra kl.19.00 på Tingsalen for 
å øve sammen med kantoriet. Fra 
kl.19.45 vil kantoriet fortsette med sin 
vanlige korøvelse. Alle som har lyst 
til å bli med, er hjertelig velkommen 
til kantoriet, som alltid er på jakt etter 
flere sangere.

Denne sommeren markerer starten på 
en ny konsertrekke. Hver søndag fram-
over, kl.20.00, vil alle ha muligheten 

til å høre forskjellige musikere frem-
føre musikk fra ulike epoker og med 
ulike stiler. For det meste blir det 
orgelmusikk. Startskuddet går søndag 
7. juli og vil bli holdt av organisten 
Tom Gamble fra Arendal.

Videre program:
14.07.   Dorothee Raschwitz

21.07.  Gunnar Sundebo, 
   organist fra Wesselburen/
   Tyskland

28.07.  Terzetto Vivo, 
   strykertrio fra Kristiansand

04.08.  Dorothee Raschwitz

11.08.  J.William Kay, 
   organist fra Manger/Radøy/
   Hordaland

18.08.  Dorothee Raschwitz

25.08.  Bjørn Ø. Kjellman,
 
Entréen er fri, men en kollekt for det 
musikalske arbeid er ønsket.
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DØPTE 
Vestre Moland Kirke
17.03.2013: Marius Sire
17.03.2013: Elias Gravås
17.03.2013: Pernille Pedersen Hille
17.03.2013: Nora Ore Hegland
17.03.2013: Erika Ore Hegland
31.03.2013: Adrian Kristiansen Nyquist
31.03.2013 Mia Emilie Aagaard Nielsen
28.04.2013: Emma Vatne
28.04.2013: Hermine Skripeland
05.05.2013 Hannah Sofie Hannevik
05.05.2013: Sofie Glamsland Figenschau
26.05.2013: Alexandra Fauske
26.05.2013: Johanna Byremo Sandnes
26.05.2013: Sigurd Tversland 
Lillesand kirke
24.03.2013: Tove Vennesland-Hanssen
24.03.2013: Magnus Uldal Lauvnes
21.04.2013: Robin Ånesen

Justøy kapell:
10.03.2013: Mathilde Engemyr-Eide

Leikong kyrkje:
07.04.2013: Odin Sameien Gjerde

VIELSER
Justøy kapell:
18.05.2013:  Helene Eftevaag Feyling
  og Jon Sverre Andersen

Vestre Moland kirke:
01.06.2013: Cathrine Grimstvedt 
 og Torbjørn Torkelsen

DØDE
Vestre Moland:
05.03.2013: Kurt Tønnessen
27.03.2013: Åge Martin Berntsen
09.04.2013: Anne Marie Knudsen
17.04.2013: Bjørnar Johannes Sund
23.04.2013: Ada Elisabeth Andreassen
26.04.2013: Torleiv Byremo
03.05:2013: Per Mollatt
08.05.2013: Anne Lise Gunnersen
22.05.2013: Marie Holme  
24.05.2013: Odd Steinar Modal  
31.05.2013: Renathe Stråbø
04.06.2013: Kirsten Andreassen
06.06.2013: Helga Ramse

Høvåg kirke:
22.03.2013: Tove Ågot Benestad
07.06.2013: Alvhild Figenschau

Justøy kapell:
05.04.2013: Hans Jørgen Fjeldskaar

Slekters gang Den Norske Kirke
Menighetene i Lillesand
www.lillesand.kirken.no
 
Kirkeverge: Svenn Jørgen Sørensen tlf. 37 26 81 84
 Kirkevergen.lillesand@lillesand.kommune.no

Lillesand Menighet:
Kirkekontoret Storgata 2 tlf. 37 26 81 81
 kirkekontoret.lillesand@lillesand.kommune.no
Telefaks tlf. 37 26 81 89
Eksp.tid mandag - fredag   kl. 10 - 14.

Sokneprest (Tir. og on. 10-12) tlf. 37 26 81 82 

Prost Knut A. Eikrem  mobil: 934 16 912
 kaeikrem@online.no
  
Sokneprest  Inger-Johanne Vaags,  kont. 37 26 81 88 
 mobil: 906 39 158

Kateket Helgi P. Jacobsen   kont. 37 26 81 87
   mobil: 936 51 755 

Kantor / Organist: Dorothee Raschwitz  tlf. 970 99 288

Trosopplærer Gunhild Vie  tlf. 37 26 81 93 
 mobil: 474 19 620

Kirkegårdsarbeider 
Kristin Engemyr  mobil: 414 50 253

Saksbehandler / Kirkegårdsforvalter
Tone Strat           tlf. 37 26 81 85

Høvåg Menighet:
Menighets-/Prestekontor tlf. 37 26 81 92
Eksp. tid: mandag og torsdag kl. 10 - 14.
 hovag-menighet@lillesand.kommune.no

Sokneprest 
Kathrine Tallaksen Skjerdal Tlf. jobb Høvåg: 37 26 81 94
  mobil: 901 18 561

UNG
Rune Daltveit,  mobil: 975 38 787

Leder av menighetsrådet 
Nils Hidle     mobil: 980 88 768
                                                     nils@sang.no

KiRKEHiLSEN
Menighetsblad for Lillesand og Justøy.
Utgis av menighetsrådet.
Redaktør: Vidar Sørbotten,  mobil: 952 44 971
 vsrbotten@yahoo.no

Kjell Bjorvatn, mobil:. 414 79 222

Anette Larsen,  mobil:. 993 47 676

Utkommer 4 ganger pr. år.
Trykkes i et opplag av 3350 eks.
Frivillig kontingent
Bankgiro: 2850.21.30600
Henv. ang. annonser og stoff 
telefon eller e-mail til redaktør eller kirkekontor
Grafisk produksjon: TERJES trykkeri as

NESTE NUMMER
Innlev. frist
26. august 2013



Så langt inn i dette året har det 
skjedd spennende saker i Lillesand 
kirke. Trosopplæringen har fått ben 
å gå på, og lillesandere har tatt godt 
i mot det. Vi synes det er oppmun-
trende og oppløftende å se barn og 
unge møte opp og delta i de forskjel-
lige tiltakene som kirken byr på. 

Babysangen, som har vært i Lillesand 
kirke, vil fortsette til høsten med 
Gunhild Vie, og vi ser frem til det. 
Vi håper at enda flere foreldre og 
babyer mellom 0-1 år vil møte opp 
til dette fine tilbudet. 

Første stegs gudstjeneste var for 
andre gang i vår. Første gang var i 
høst. Her var det godt oppmøte, og 
barn og foreldre koste seg. Dette 
tiltaket er for barn mellom 1-3 år.   

I vår begynte vi med påskeskole for 
6 åringer i Lillesand kirke. Det var 
to samlinger, hvor den første handlet 
om skapelsen og alle guds gaver til 
oss, og den andre var om påske. Her 
fikk barna være med Jesus, spise 
sammen med ham, synge og se den 
tomme grav med to engler til stede. 
Og så fikk barna boken om "Den 
usynlige vennen". Barn og voksne 
koste seg og fikk med seg en god 
opplevelse en kald vinterdag. 

For første gang ble alle 5 åringene i 
Lillesand invitert til gudstjeneste på 
Hammervoll på Justøy. Dette var en 
utegudstjeneste med bibelvandring 
og piknik. 

Gjennom høsten og våren har Tønnes 
Christian Due-Tønnessen hatt Etter 

skoletid i Tingsalen. Her møttes 11 
åringer annenhver onsdag til blant 
annet lek, andakt, mat og leksehjelp. 
Etter skoletid vil vi fortsette med til 
høsten, og håper på godt oppmøte 
blant 11 åringene i Lillesand.  

Konfirmantene er nå konfirmerte. 
Neste kull er allerede innskrevet, og 
forberedelsene er i gang. Det blir en 
spennende høst og vi gleder oss til å 
ta i mot alle de kommende konfir-
mantene etter sommeren.

Ha en god sommer!

Kateket Helgi Jacobsen 
og trosopplærer Gunhild Vie

Lillesand kirke

Barne- og ungdomsarbeid våren 2013

Viktig! 
For alle konfirmantene:

De nye konfirmantene til høsten kan velge å være med i 
Ungdomskoret i Lillesand i konfirmanttida.

Koret er foreløpig lite, men vil gjerne bli større. Hver onsdag kl.15.00 møter vi i
 Lillesand kirke for å synge, jobbe med stemmen og for å ha det gøy. 

Det blir tur til Fredrikstad, der vi møter andre kor fra forskjellige steder (bl.a. fra Danmark, Island, 
Sverige..). Vi planlegger en tur til Haderslev i Danmark for å synge i den store domkirken 

sammen med deres ungdomskor. Koret skal delta i en konsert den 1.søndagen i advent og, 
hvis dere har lyst, også under "Vi synger julen inn", 4.søndag i advent. 

Dette er bare en brøkdel av det vi holder på med og vi håper det er noe for deg. 
Kom og syng med oss!

Dorothee Raschwitz
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Fredagstreff i Senter for eldre
Selv om vinter-/vårsesongen er på hell er det likevel 
mange flotte programposter i senteret før vi tar som-
merferie fra 1. juli.

Fredag 14. juni kl. 11.00 kommer Guri Linn med sine mange 
elever og gir oss en flott konsert.

Vi nevner også onsdag 19. juni kl. 13.00 i E-teateret. Da 
kommer Kari Svendsen med sin banjo og sitt gode humør. 
Kjetil Skaslien spiller trekkspill. Forestillingen er gratis for 
byens pensjonister.

Fredag 21. juni kl. 11.00 kommer Dag og Finn med sørlands- 
viser og “noe attåt”.

Også i år innbyr byens ordfører, Arne Thomassen, Senter 
for eldre og byens øvrige pensjonister til .guidede turer med 
innlagt lunsj rundt i kommunen. Turene går fra Eldresenteret 
tirsdag 25. juni og fredag 28. juni – begge dager kl. 10.00. 
Påmelding til Kommunetorget på tlf. 37271500.

Dersom du ønsker en trimtur før treffet onsdag 26. 
juni kl. 11.00, starter du fra Eldresenteret kl. 10.30, går 
rundt Springvannsstemmen og tilbake til Eldresenteret. 
Kulturkontoret lager oppgaver underveis. Riktige løsninger 
kan gi flotte premier, som tidligere.

Til slutt nevner vi friluftsgudstjenesten m/kirkekaffe på 
Sanden torg søndag den 23. juni kl. 11.00 (Hvis regn, 
Lillesand kirke) og friluftsgudstjeneste på Brekkestø brygge 
søndagen etter, den 30. juni kl. 11.00, også her med kirke-
kaffe. M/B Øya går fra langbrygga kl. 10.00 og returnerer 
når det er slutt.

Senter for eldre har feriestengt i juli og deler av august. Vi 
takker for en hyggelig vårsesong og ønsker velkommen igjen 
når høsten banker på døra. 

NB! Savner du kanskje “bankturen”? Den er av praktiske 
grunne utsatt til onsdag 7. august. 
Nærmere program seinere.                                Hilsen Odd

Bøker, musikk og film – rett hjem

–Den viktigste trosopplæringen, de beste samtalene og den 
ærligste undringen skjer i hjemmet. Midt mellom middags-
rester, legoklosser og sofaputer. Hver gang pakken fra Tripp 
Trapp kommer, så er produktene med på å skape rom for tro, 
håp og undring hjemme hos oss, sier Karen Kilane, trosopp-
lærer i Den norske kirke og mamma til to små jenter.

Dåpsklubben Tripp Trapp er et tilbud for foreldre, beste- 
foreldre, faddere og andre voksne som ønsker at barn de 
er glad i skal få opplæring i kristen tro. Klubben tilbyr tre  
pakker i året. Disse er varierte og inneholder bøker, CD-er, 
DVD-er, tøyprodukter og andre produkter som passer for 
barnets alder og utviklingsnivå.

Tro i hverdagen
– Jeg og barna mine er spesielt glad i Kirkerottene og Bo og 
Nora, som vi har blitt kjent med gjennom klubben, sier Karen. 
– Vi har ledd og grått, pratet om det skumle og det gode sam-
men med disse gode figurene, sier hun. 

Daglig leder i klubben, Cecilie Holdø sier at produktene i 
klubben, sammen med samtaler og ritualer som lystenning, 
aftenbønner og lignende vil kunne styrke fellesskapet i fami-
lien, og dessuten gi troen en plass i barnets hverdag. 

Leve livet
IKO-Forlaget, som drifter klubben, ønsker å videreformidle 
bibelfortellinger til barna, men også å presentere de gode 
skjønnlitterære fortellingene til dem. Holdø mener disse for-
tellingene kan vise at verden består av mer enn det vi kan ta og 
føle på.  – Å hjelpe barn til å leve livet og finne meningen med 
det – det er teologi på sitt beste, sier hun.

Dåpsklubben Tripp Trapp er for barn mellom 0 og 12 år. 
Klubben har ingen krav til minstekjøp, og som i andre bok-
klubber kan man velge å avbestille pakker eller å bestille 
ekstraprodukter til gode tilbudspriser. 

Se www.tripptrapp-klubben.no for mer informasjon.

9 000 barn får pakker med bibelfortellinger, 
kveldsbønner og filmer i postkassen tre ganger i året. 

Av Turid K. Vevatne
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Konfirmasjon Vestre Moland kirke lørdag 4. mai
Andreas Areklett, Emilie Carolina Magnusdal Haakestad, Emma Emilie Højlyng Fløde, Erlend Kristensen Olsen, 

Filip Sylta Sandberg, Ida Marie Bentsen, Johanna Walmann Hidle, Julie Heggemsli, Kamilla Væting, Katrine Tønnessen, 
Lars Paauw, Maria Skuggevik Olsen, Marie Byberg Berglund, Marte Juliebø, Oda Marielle Bråten, Ole Jørgen Nielsen, 
Robin Ånesen, Sandra Raag, Signe Nygård, Tuva Nordby Falkenhaug, Vebjørn Dretvik, Vilde Lunde. Foto: Helges studio

Konfirmasjon Vestre Moland kirke søndag 5. mai
Anette Corneliussen Westnes, Askild Elias Drangsholt, David Lossius, Gøran Hasle, Haakon Emil Foldvik, Janne Klepsland,

 Julie Malene Hægeland, Malene Furu Ingebretsen, Maren Storsveen, Margrete Malmgård, Mathias Skuggevik Olsen, 
Oda Gauslå Abrahamsen, Sebastian Andersen, Sindre Hingelbjerg Sørensen, Vebjørn Kaste. Foto: Helges studio

Konfirmanter i Lillesand våren 2013
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Konfirmasjon Vestre Moland kirke lørdag 4. mai
Benjamin Unander Gusfre, Erlend Løland Gundersen, Fredrik Skuggevik, Gjøran Støle Robstad, Jon Vidar Westgård Hansen, 

Jonas Brovig, Kjell Magnus Hagen, Kristian Bergstrøm Kristengård, Lise Lotte Omdal, Liv Synnøve Modalen, 
Liz Anita Byremo Egebakken, Malin Loland Børresen, Mathias Johannessen, Mathilde Opheim, Nicolay Kræmer, 

Silje Olsen, Tobias Realfse Aas, Vemund Blix Andresen, Veronica Andersen Brubakken, Vilde Elise Næss. Foto: Helges studio

Konfirmasjon Justøy kapell søndag 12. mai
Markus Fjeldskaar, Steffen Fjeldskaar

Foto: Helges studio
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                sommer i Lillesand
Det er sommer og UNG har tatt 
sommerferie! Etter et skoleår med 
mye nytt og spennende på UNG-
programmet sitter vi igjen med en 
god gjeng engasjerte ledere og medar-
beidere. Spesielt gledelig er det med 
alle fra årets konfirmanter som vil 
fortsette i UNG til høsten, mange av 
dem som medarbeidere og ledere.

De siste helgene i UNG har gått med 
til avslutning for medarbeidere og av-
slutning for hele UNG. Begge deler 
har vært gode opplevelser som vi kan 
leve på gjennom sommeren.

Medarbeideravslutningen var en helge- 
tur til Danmark. Vi var til sammen 24 
voksne, ungdommer og barn som var 
med på tur. Turen gikk med colorline 
fredag ettermiddag, overnatting på 
Grønnhøj Strand Feriecenter, bytur i 
Aalborg på lørdag formiddag, volley-
ball, trampoline, minigolf, bading etc. 
på ettermiddagen, kveldssamlinger 
fredag og lørdag, mye god mat og 
Fårup sommerland hele søndagen, før 
vi tok båten tilbake søndag kveld. Det 
var en sosial tur, som vi pleier å ha 
like før sommerferien hvert år, for å 
motivere våre viktige medarbeidere til 
å fortsette i UNG til høsten. Turen var 

helt klart med på å knytte bånd mel-
lom medarbeidere i ulike aldre, noe 
som er kjempeviktig for at UNG kan 
fungere som et arbeid for både ung-
domsskole og videregående elever.

Helga etter Danmarksturen hadde 
vi sommeravslutning for UNG. I år 
prøvde vi for første gang båtrebus i 
vår fantastiske skjærgård, og vi av-
sluttet kvelden med grilling, premier-
ing og kos på Lille Lyngholmen. Også 
dette ble en kjempebra kveld mye 
takket være godt oppmøte og fantas-
tisk vær. Bildene og kommentarene 
på facebook i etterkant taler for seg. 
Det var også avslutning for Mari, vår 
kjære ettåring, denne kvelden. Vi vil 
takke Mari spesielt for en kjempegod 
jobb og en viktig rolle i UNG dette 
året. Tusen takk Mari! 

Etter en oppløftende siste del av denne 
våren kan vi ikke annet enn å være 
optimistiske med tanke på høsten! 
Et nytt og spennende konfirmantkull 
står klare for å innta Havglimt 13.-15. 
September. UNG ”smeller” i gang to 
helger før det (lørdag 31.august) med 
en skikkelig Blåtur, for å markere 
starten på det nye året. Det er hem-
melig hva som skjer selvfølgelig, men 

jeg kan oppfordre folk til å melde seg 
på via vår hjemmeside – det blir uten 
tvil et nytt høydepunkt verdt å få med 
seg.

Til høsten starter vi også et nytt 
UNGteam med fokus på disippel-
gjøring og ledertrening. Vi kommer 
til å være 20 ungdommer og unge 
voksne som samles 1 kveld i måneden 
fra august til juni, til fellesskap, mat, 
undervisning og samtale. En viktig del 
av opplegget er at alle skal ha praksis i 
UNG eller et annet sted i menigheten 
i løpet av året. De vil også bli gitt 
oppfølging og medarbeidersamtaler 
av en voksen i parallelt med tjenesten 
hver enkelt har. UNGteamets avslut-
ning og høydepunkt for mange, blir 
teamtur til Øst-Afrika i juni/juli neste 
sommer.  Det er andre gang vi satser 
så stort på ledertrening i UNG og 
denne gangen med en  nyttig å veldig 
positiv erfaring å bygge videre på. Jeg 
gleder meg stort til å ta fatt på et nytt 
og spennende år i UNG fra august. 
Men for nå: En riktig god sommer til 
dere alle!

Mvh Rune R Daltveit 
– ungdomsarbeider i UNG.

Volleyballspilling i Danmark.
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                på tur til Danmark
31.mai – 2.juni reiste UNG på medar-
beidertur til Danmark. En god gjeng 
på 25 stykker var klare for en helg 
med mye morsomt og sosialt, men og 
en helg med fokus på det flotte UNG-
året som hadde gått og det som er i 
vente etter sommeren.

Etter å ha fordelt seg i personbiler, 
bar det av sted til Kristiansand og 
Superspeed 1 som skulle frakte alle 
trygt over Skagerak. I Danmark skulle 
vi bo på feriesenteret Grønhøj Strand. 
Første kvelden ble brukt til å ha det 
sosialt, til å utforske området (lete 
etter hoppeputer og volleyballbane), 
for så senere å samle seg i en av 
ferieleilighetene. Med tente stearinlys 
og dempet lys for å skape en avslap-
pet stemning, ble det her holdt en 
felles kveldssamling som blant annet 
inneholdt leking, lovsang og andakt. 
Dagen etterpå var alle klare for en ny 
dag, i hvert fall var lommeboka fun-
net fram. Lørdagen var nemlig satt 
av til en tur til byen Aalborg, hvor 
det her var satt av tid til å handle, få 
seg et godt måltid eller til å slappe av 
og å nyte det fine været. Sola skinte 
godt, og flere ble fristet til å kjøpe 
seg en is, mens andre knapt hadde 
tid til noe annet enn å gå fra butikk 

til butikk. Vel tilbake på feriesenteret 
var det igjen rom for å ha det sosialt. 
Det ble stelt i stand piknik på plenen, 
volleyballbanen ble godt brukt og 
noen fant også veien til svømmehal-
len. På kvelden ble det servert en flott 
grillmiddag, og senere var det igjen 
en felles kveldssamling. For de mest 
våkne i gjengen ble det mulighet til 
å være med på nattkino, mens andre 
gikk på rommene for å være uthvilt til 
neste dag. 

Søndag ble en dag fylt med fart og 
spenning. Etter å ha pakket, ryddet 
ut av leilighetene og spist frokost ute 
i sola, fortsatte ferden mot Fårup, en 

fornøyelsespark med store berg–og–
dalbaner. Flere i gruppa hadde aldri 
prøvd seg før, men mange måtte ta 
flere turer så fort de fikk smaken på 
det. Inni parken ble det også grill-
ing av pølser som avslutningsmiddag. 
Videre gjenstod bare den korte turen 
opp til Hirtshals, der det ble en rask 
stund til handling av mat og andre 
godsaker, før Superspeed kastet loss 
kl. 20.45. Det var en ganske trøtt 
gjeng som ankom Lillesand i rundt 
01.00, svært fornøyde etter en flott 
medarbeidertur. 

Takk for en fantastisk tur 
og god sommer!

Tekst og foto: Anette Larsen

Felles utefrokost på feriesenteret Grønhøj Strand.

På bytur i solfylte Aalborg. (Fv. Brage Simonsen, Mathias Tveit, Daniel Hagen, Martin Birkedal, Mari Bronsta og 
Johannes Wilhelm Rønnevig)
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Styret for Justøy kapell 2013:
Leder – Lars Bjørn Engemyr,
nestleder – Øystein Børresen,
kasserer – Olav J Neset,
sekretær – Grethe S Andersen,
styremedlem – Grethe H Gullaksen,
styremedlem – Rita Bjørlykke,
styremedlem – Maren Hegland Ingvaldsen
styremedlem – Anders Thomassen,
styremedlem – prost Eikrem/sogneprest Vaags,
varamedlem – Ole Roland,
varamedlem – Elisabeth Thorjussen
Kasserer utenfor styret – Olav J Neset

Har man spørsmål i tilknytning til kapellet og 
virksomheten her kan man henvende seg til styret.

Klokkerfunksjonen.
Klokkertjenesten er for tiden en frivillig tjeneste. Det er en 
turnusordning mellom Øystein Sundvoll, Olav J. Neset og 
Lars Bjørn Engemyr 

Dugnad
Vårens dugnad var lørdag 27. april fra kl 10.00. Da ble det 
ryddet og rakt og kjørt bort lauv ute. Inne ble det gjort skik-
kelig rent. Vel 25 personer var med og tok et tak. Etterpå ble 
gjengen fôret med risgrøt og saft + kake og kaffe. Takk for 
innsatsen! Flott at så mange stiller opp.

Konfirmasjon
Søndag 12. mai var det konfirmasjonsgudstjeneste. Da sto 
to gutter til konfirmasjon her i  kapellet. Konfirmantene var 
tvillingene Markus og Steffen Fjeldskaar. Mathilde Opheim 
også fra Justøya sto til konfirmasjon i Vestre Moland kirke 
helgen før.

Loppemarked
For 8. år på rad holdt dameforeningen på øya med bistand 
fra kapellstyret og andre velvillige sjeler  loppemarked på 
Brekke-kjær til inntekt for kapellet. Loppemarkedet ble i år 
lørdag 11. mai. Dessverre la været en demper på arrange-
mentet denne gang. Men på tross av regnet kom det inn ca kr 
15 000 til kapellets kasse, som kommer godt med til kapellets 
drift. Takk for innsatsen! 

Sommerbasar
Den årlige sommerbasaren blir torsdag 18. juli. Overskuddet 
går til drift av kapellet.
Andakt, allsang og bevertning. Åresalg og hovedtrekning. 
Fram til 15. juni tar vi med takk imot gevinster og penger 
til å kjøpe gevinster for. Ettermeldinger tar vi også imot. 
Henvendelse til et av kapellstyremedlemmene. Så vil lodd-
bøkene gå sin rundgang på øya før selve basardagen.
Justøy kapell eies av justøyfolk, så vi er alle medansvarlige 
for driften. Vi håper derfor på god oppslutning både med 
hensyn til basargevinster og frammøte på basaren. Alle er 
velkommen til spenning og hyggelig sosialt samvær på tvers 
av generasjoner på basardagen 18. juli.

Fra Justøy kapell
Alle er hjertelig velkommen i 
kapellet både ved gudstjenester 
og ved alle andre anledninger. 
Kapellet er privateid, og alle justøy-
folk som bryr seg om det kan regne 
seg som medeiere. 
Et årlig valgt  styre står ansvarlig 
for driften. 

Aktiviteter i Justøy kapell:
09. juni kl 11.00: Friluftsgudstjeneste på Hammervoll
  (reserve Bibelcampen) v/prostiprest  
  Vaags . Bibelvandring. Avslutning for  
  Justøy søndagskole.
  Ofring til menighetsarbeidet på Justøy

30. juni kl 11.00: Skjærgårdsgudstjeneste på Brekkestø  
  Brygge v/prost Eikrem. Kollekvinten.  
  Hermanos. Ofring til Redd Barna.    
  (hvis regn Justøy kapell)   
       
14. juli kl 11.00:        Dåpsgudstjeneste åpen for alle    
  v/Anne Grete Spæren Rørvik      
  Ofring til Justøy kapell    
                 
18. juli kl 18.00:  Sommerbasar i kapellet.      

11. aug. kl 11.00:   Høymesse v/prost Eikrem
   Ofring til kapellets drift.

08. sept. kl 11.00:   Sprell levende gudstjeneste
  Høsttakkefest v/sogneprest Vaags
  Barnekantoriet synger 
      Ofring til kapellets drift.

Andre møter og bibeltimer samt søndagskolens 
vårplan blir kunngjort i Lillesandsposten   

Kapellstyret (ikke fulltallig)


